
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2020 г. № 12

«О создании и утверждении депутатских комиссий МО Большеижорское городское 
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого 
созыва»

На основании Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава МО 
Большеижорское городское поселение. Совет денугатов МО Большеижорское городское 
поселение.

РЕШИЛ:

1. Создать и утвердить постоянные депутатские комиссии МО Большеижорское 
городское поселение согласно Приложения №1.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское 

поселение www.bizhora.ru.

Глава муниципального образования 
Большеижорское городское поселение

Е.В. Сухова

http://www.bizhora.ru

